Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Vollert, Richard; Tel.: 09776 / 7044242; Mobil: 0151 / 20410768
E-Mail: rvollert@bskv-ufr.de; Fax:
Stand: 16.08.2022

Saison 2022-23 / Manner / Bezirksliga 1 / Adressen

Alle Neun Stralsbach 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

Bavaria Karlstadt 3
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

Fidelio Mainfranken 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 12:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

Germania Marktbreit 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

Keglerkranz Heustreu 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

PSW 21 Kitzingen 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:45 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SpG Lauertal 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

TSV Hollstadt 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:15 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

TSV Mittelstreu 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 13:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

TSV Nudlingen 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

Schreiner, Pascal

Mobil: 0160 / 1715447

schreiner.pascal@gmx.de
Forstner, Dominik

Mobil: 0160 / 29363990

info@juwelier-forstner.de
Held, Heiko

Mobil: 0176 / 45955099

held.heiko@t-online.de
Gottschling, Marc

Tel.: 09332 / 593084

sportwart@skc-germania-marktbreit.de

Endres, Julian

Mobil: 0151 / 46545133

julian.end@gmx.net
Schwarzer, Gerhard

Mobil: 0160 / 97557893

schwarzerg@gmx.de
Schneider, Patrick

Mobil: 0171/ 5116746

patschneider95@icloud.com
Behr, Stefan

Mobil: 0174 / 9440887

behr.stefan@gmx.net
Réhrig, Wolfgang

Mobil: 0152 / 32007005

roehrig.wolfgang@web.de
Schulze, Nico

Mobil: 0178 / 6208930

nico0410@gmx.de

Landgasthof Zum Weil3en Rdssl Stralsbach
97705 Stralsbach, Von-Henneberg-Stral3e 15
Tel.: 09734/ 201

alle-neun-stralsbach@outlook.de
Kegelcenter Karlstadt

97753 Karlstadt, Baggertsweg 9

Tel.: 09353/ 1334

kurt.burkard@wuestenrot.de

Kurnachtalhalle Lengfeld ( SKK Fidelio Mainfranken )
97076 Wiirzburg-Lengfeld, Weg zum Sportplatz 8
Tel.: 0931 / 32093969

held.heiko@t-online.de

Keglerheim Germania Marktbreit
97340 Marktbreit, Buheleite 28a
Tel.: 09332 / 8369423 Mobil: 0160 / 95074497

sportwart@skc-germania-marktbreit.de

Festhalle Heustreu
97618 Heustreu, Am Salzbrunner 10
Tel.: 09773/ 8337

keglerkranz-heustreu@gmx.de

Keglerheim Germania Marktbreit ( PSW 21 Kitzingen )
97340 Marktbreit, Buheleite 28a

Tel.: 09332/ 8369423

psw21@gmx.de

Lauertalhalle TSV MaRbach
97711 MaRbach, Neue Straf3e 30
Tel.: 09735 / 820221

meli.schoeller@web.de

Sportheim TSV Hollstadt
97618 Hollstadt, JahnstralRe 1
Mobil: 0175 / 5830940

sportwart-ho@t-online.de

Sportheim TSV Mittelstreu
97640 Mittelstreu, JahnstralRe
Tel.: 09773/ 6121 Mobil: 0160 / 4453862

lochner-stefan@web.de

Sportheim TSV Nudlingen
97720 Nudlingen, Wurmerich
Tel.: 0971/ 67017 Mobil: 0151 / 23585140

tulsamer@gmx.de
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